
ROMÂNIA
JUDEŢUL VRANCEA
PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA

DISPOZIŢIA NR. 216
DIN 25.07.2018

PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA, JUDEŢUL
VRANCEA, ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, PENTRU DATA DE 31.07.2018

PRIMARUL COMUNEI SIHLEA,

- în temeiul art. 39, alin. 1, alin. 3,  art. 68 , alin. 1, art. 115, alin. 1, lit. „ a „  din Legea nr.
215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare;

DISPUNE :

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, în şedinţa ordinară
pentru data de 31.07.2018, ora 15.00, la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul
Vrancea, cu următoarea ordine de zi :

1)Proiect de hotărîre privind analizarea execuţiei bugetului local al comunei
Sihlea la data de 30.06.2018;
2)Proiect de hotărîre privind aprobarea documentaţiei tehnico- economice
pentru investiţia “ Modernizarea şi dotarea Căminului Cultural din satul Bogza,
comuna Sihlea, judeţul Vrancea;
3) Proiect de hotărîre privind rectificarea bugetului local al comunei Sihlea,
judetul Vrancea, pentru anul 2018;
4) Proiect de hotărîre privind transformarea în statul de funcţii al aparatului de
specialitate al primarului comunei Sihlea, a unor funcţii publice de execuţie
vacante;
5) Proiect de hotărîre privind aprobarea organigramei, statului de funcţii şi a
numărului maxim de posturi din cadrul aparatului  de specialitate al primarului
comunei Sihlea, judeţul Vrancea;
6) Proiect de hotărîre privind aprobarea acordului de parteneriat pentru
realizarea proiectului „ Centrul multifuncţional pentru asistenţă comunitară
Alexandru Sihleanu, comuna Sihlea, judeţul Vrancea;
7) Întrebări şi interpelări;

ART. 2 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate Instituţiei Prefectului judeţului
Vrancea şi aduse la cunostinţă publică prin grija secretarului comunei Sihlea, judeţul Vrancea.

PRIMAR AVIZAT
SECRETARUL COMUNEI SIHLEA

GURBET COSTICĂ MODREANU RADU




